
UCHWAŁA NR 841/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn.zm.), art.211-215, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz.583), 
Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2022rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2022rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2022r. wynosi: 

- po stronie dochodów 44.357.933,66zł, w tym: bieżące -  37.809.405,35zł, majątkowe – 6.548.528,31zł 

- po stronie wydatków 48.681.533,66zł, w tym: bieżące -  37.626.735,59zł, majątkowe – 11.054.798,07zł. 

§ 4. Wprowadza się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 744/XLIII/21 z dnia 
30.12.2021 roku w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2022 rok w brzmieniu określonym w załączniku nr 
3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W § 11 uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 744/XLIII/21 z dnia 30.12.2021 roku w sprawie budżetu 
Gminy Węgliniec na 2022 rok po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
 
 
 
  

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę 121.360,00zł, z tego:  

1.  Zwiększenia na kwotę 121.360,00zł: 

1.1.  Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 121.360,00zł – środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F4C0B-C782-429F-9B55-01ECE4033702. Podpisany Strona 1



- 62.400,00zł- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

- 48.960,00zł- jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00zł na osobę i obsługa zadania 

- 10.000,00zł- bezpłatna pomoc psychologiczna 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 121.360,00zł, z tego:  

1. Zwiększenia na kwotę 121.360,00zł: 

2.1. Dział 852, rozdział 85295 o kwotę 121.360,00zł – plan wydatków z Funduszu Pomocy – jak w § 
1 pkt 1.1 oraz zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F4C0B-C782-429F-9B55-01ECE4033702. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 392 402,49 1 513 762,49

Pozostała działalność 410 551,49 531 911,49

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 121 360,00

44 236 573,66 44 357 933,66Razem: 121 360,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2022 rok

Rozdział Zmiana

121 360,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 841/XLVIII/22 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

08.04.2022r.

85295 121 360,00

121 360,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F4C0B-C782-429F-9B55-01ECE4033702. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 745 248,49 2 866 608,49

Pozostała działalność 500 618,49 621 978,49

3110 Świadczenia społeczne 225 839,50 336 239,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 957,33 34 539,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,53 8 037,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 894,00 1 112,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 524,00 17 846,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 531,00 9 791,00

48 560 173,66 48 681 533,66

Zmiana planu wydatków na 2022rok

Rozdział Zmiana

121 360,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 841/XLVIII/22 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

08.04.2022r.

85295 121 360,00

110 400,00

582,61

1 576,28

218,18

8 322,93

260,00

Razem: 121 360,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F4C0B-C782-429F-9B55-01ECE4033702. Podpisany Strona 1



l.p. Treść Klasyfikacja budżetowa 2022r. OGÓŁEM 
UWAGI/ data 

wpływu

1. Dochody z Funduszu Pomocy, z tego: 121 360,00 0,00 0,00 121 360,00

1.1. zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 85295 p. 2700 62 400,00 62 400,00

1.2. jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300zł… 85295 p. 2700 48 960,00 48 960,00

1.3. bezpłatna pomoc psychologiczna 85295 p. 2700 10 000,00 10 000,00

1.4. 0,00

2.

Wydatki bieżące finansowane środkami Funduszu 

Pomocy 121 360,00 0,00 0,00 121 360,00

2.1. zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 85295 p.3110 62 400,00 0,00 62 400,00

2.2. 
jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300zł… i koszty 

obsługi 85295 p.3110 48 000,00 48 000,00

jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300zł… koszty 

obsługi 85295 p.4010 582,61 582,61
jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300zł… koszty 

obsługi 85295 p.4110 103,12 103,12
jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300zł… koszty 

obsługi 85295 p.4120 14,27 14,27
jednorazowe świadczenie pieniężne w wys. 300zł… koszty 

obsługi 85295 p.4210 260,00 260,00

2.3. bezpłatna pomoc psychologiczna 85295 p.4170 8 322,93 8 322,93

bezpłatna pomoc psychologiczna 85295 p.4110 1 473,16 1 473,16

bezpłatna pomoc psychologiczna 85295 p.4120 203,91 203,91

PLAN FINANSOWY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW  Z FUNDUSZU POMOCY 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik  nr 3 do uchwały nr 

841/XLVIII/22 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 08.04.2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31F4C0B-C782-429F-9B55-01ECE4033702. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Ustęp 1 Tiret 3 (5)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

